2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
п. Мирный								11 апреля 2023 г. №10 							 			8-е собрание 5-го созыва

О внесении изменений в решение Совета Мирненского сельского поселения от 12.12.2017 №17 «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования «Мирненское сельское поселение»
С целью приведения Правил благоустройства муниципального образования «Мирненское сельское поселение» Томского района Томской области в соответствие с требованиями федерального законодательства,
Совет Мирненского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Мирненского сельского поселения от 12.12.2017 №17 «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования «Мирненское сельское поселение», в редакции решения от 14.04.2020 №9:
Подпункт 23 изложить в следующей редакции:
«23) сбор отходов – прием отходов в целях их дальнейших обработки, утилизации, обезвреживания, размещения;».
2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания, официального опубликования в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» в сети «Интернет» (http://mirniy-sp.ru/).
3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Мирненского сельского поселения				А.А. Молоховский

Глава Мирненского поселения
(Глава Администрации)						А.С. Юрков

[bookmark: _GoBack]

image1.png